Cyprian? sac? p̄iusqz martyrizaret laudē
inuenit: cōfessionē pmisit: in fide pmāsit:

mortē nō timuit: sanguinē fudit z diabo-
lū vicit. xciiij. S. (nūē. cc. xlviij. L.

Eius verba ex ep̄la de habitu virginū po-
Circumcisso cur fiebat die octaua: z cultris

petrinio. c. xlj. C. (xliij. S.

Circūcisionē christ? accepit vt eā auferret.
Cur christus circūcisionē accepit z non chri-

stianus. c. lvij. L.

Cyrene libya est: cōtigua africę: inde cyre-
neus q crucē christi angariatus portauit.

c. lxx. Y.

In cithara tria sunt: ars: manus z chorda:
ars dicta: man? tangit: corda sonat: z qđ

significet. liij. B. in fi. (c. lxxxij. B.

Claudi dicunt q fidē rectā nō bñ sequunt.
Clamor sanctorū audis apud deū p silentiū

Clerici qles eē debeāt. cc. xlix. D. (xc. C.

Cogitationes quā ascēdāt vel descendāt in
cor. c. xl. B. in fi.

Cogitatio nostra deo patet sicut ante ho-
mines facta nostra xlix. L.

Sicut modo cogitationes nostre nosmetip-

lis in luce sunt: et proximi in tenebris: ita deo patet et post resurrectionē cunctis patebunt. c. lij. L. cc. xxvij. L. D.

Cognatio nostra que sit. l. B.

Aliter nouit deo iustos et peccatores. lxx. lb.

Abeli cognoscit hominem et homo se. lxxij. E. S.

Quo cognouerunt gentiles deum per creaturam. c. xxxix. E. c. xliij. A.

Ad cognoscendum se deo fideliter querentibus et instanter meditantibus offert: quia cognitione dei nil melius: nil beatius est. c. xij. A.

Tunc cognoscimus christum et habemus: si in ipsum credimus. c. xxxix. E.

Cognitio diuinitatis virtus est boni operis. c. xij. A.

Cognitio perfecta non erit nisi beatis. c. lij. L.

Col. Colit nos deus: et nos colimus deum. c. xix. lb.

Deo colit pietate non crudelitate. lxxij. A.

Quo non sit colendus propter bona temporalia. cc. xlv. L.

Et gratis et propter se solum sit colendus. lxxij. S. in fine. cc. xxxij. L. D.

Color non est nisi in corporibus. xl. k.

Solum quid figuret. cc. xvij. L.

Coluba simplicitate significat. liij. L. i. me.

Et significat spirituales. liij. B. (dio.

Com. Operantes qui dicant: et quare. c. xvj. A.

Quales esse debeant et a quibus conscientias suas custodire debeant. c. xvj. B. L.

Communio sanctorum quod sit. c. lxxxj. P.

Communio sancta ubi est: ubi fides facta est. c. xv. D. in fine. c. xxxj. D.

Con. Coniunctio ecclesiastica propter conscientiam delictorum fugientes: reatum congregant: et remedium salutis deuiant. lvij. A.

Christus conceptus est in equinoctio vernali et natus in solsticio hibernali: et qua die est conceptus in utero virginis: ipsa die resurrexit ab inferis. xxij. B.